ПРОТОКОЛ
Протокол оценки (ранжирования) заявок заинтересованных лиц на

включение в адресный перечень дворовых территорий многоквартирных
домов проекта муниципальной программы Южского городского поселения

«Формирование современной городской среды на территории Южского
городского поселения на 2017 год»

«14» апреля 2017 года г. Южа

Члены комиссии:
Баранов А.А. -  Глава Южского городского поселения, председатель
Южского городского Совета;
Цыгин В.А. -  председатель общественного Совета;
Иль'ичев А.Ю. - заместитель Главы Администрации — начальник
Управления жилищно-коммунального хозяйства;
Ванягина Э.А. -  заместитель Главы Администрации, начальник финансового
отдела;
Зеленцов П.Г.- представитель партии «Единая Россия», депутат Южского
городского поселения;
Голикова А.С. -  руководитель общественной приемной Южского местного
отделения партии «Единая России»;
Аношин Э.Ю. — депутат Южского городского совета;
Кутьин А.П.- представитель средств массовой информации.

Повестка дня:

1) Принятие решения о допуске к участию в ранжировании
дворовых территорий многоквартирных домов в соответствии
с поступившими заявками заинтересованных лиц.

2) Утверждение результатов оценки (ранжирования) заявок
заинтересованных лиц на включение в адресный перечень
дворовых территорий многоквартирных домов проекта
муниципальной программы Южского городского поселения
«Формирование современной городской среды на территории
Южского городского поселения на 2017 год».

3) Утверждение адресного перечня дворовых территорий
многоквартирных домов проекта муниципальной программы
Южского городского поселения «Формирование современной
городской среды на территории Южского городского
поселения на 2017 год» .

Комиссия,
- по вопросу № 1 решила:

допустить к участию в ранжировании дворовые территории
многоквартирных домов в соответствии с поступившими заявками.

Голосование: «За»-8;
«Против» - 0;
«Воздержались»-0.

Результат: «Решение принято».

- по вопросу № 2 решила:
утвердить результаты оценки (ранжирования) заявок

заинтересованных лиц на включение в адресный перечень дворовых
территорий многоквартирных домов проекта муниципальной программы
Южского городского поселения «Формирование современной городской
среды на территории Южского городского поселения на 2017 год» в
соответствии с Приложением 1 к настоящему Протоколу.

Голосование: «За»-8;
«Против» - 0;
«Воздержались»-0.

Результат: «Решение принято».

-по вопросу № 3 решила:
утвердить адресный перечень дворовых территорий

многоквартирных домов проекта муниципальной программы Южского
городского поселения «Формирование современной городской среды на
территории Южского городского поселения на 2017 год»

Голосование: «За»-8;
«Против» - 0;
«Воздержались»-0.

Результат: «Решение принято».

Приложение 1 к протоколу
заседания общественной комиссии

для обсуждения проекта муниципальной
программы Южского городского

поселения «Формирование современной
городской среды на территории

Южского городского поселения на 2017 год»
от 14.04.2017

Информация о результатах оценки заявок для включения в
адресный перечень дворовых территорий многоквартирных домов (ранжирование)

№ п/п Регистра­
ционный

номер

Дворовая территория МКД Дата подачи
заявки

Предварительная
стоимость

работ, тыс. рублей

Ранжирование

1 №01 Г.Южа, ул. Речная, д.9 12.03.2017 541,29 1
2 № 02 Г.Южа, Советский проезд, д.7 13.03.2017 249,07 2
3 №03 Г.Южа, Глушицкий проезд, д. 7 16.03.2017 626,02 3
4 № 04 Г.Южа, ул. Горького, д.7 23.03.2017 1 305,29 4
5 №05 Г.Южа, ул. Осипенко, д. 16/14 26.03.2017 684,09 5
6 № 06 Г.Южа, ул. Серова, д. 14 27.03.2017 209,94 6
7 № 07 Г.Южа, ул. Стадионная, д. 14а 28.03.2017 112,25 7
8 № 08 Г.Южа, ул. Речная, д. 10 29.03.2017 202,45 8
9 № 09 Г.Южа, ул. Арсеньевка, д.5 30.03.2017 185,93 9